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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE SALUD Y BIENESTAR SOCIAL

ACUERDO de 4 de junio de 2013, de la Delegacion Territorial de Salud y Bienestar Social en
Malaga, por el que se ordena la notificacion de resoluciones por edicto a solicitantes del programa de
solidaridad de los andaluces para la erradicacion de la marginacion y la desigualdad.

En virtud de lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, e intentada sin efecto la
notificacion personal en el domicilio que consta en cada expediente, por el presente Acuerdo se notifica a las
personas interesadas que figuran en el Anexo, las resoluciones que se indican.

Podran tener acceso al texto integro de las resoluciones, en la Delegacion Territorial de Salud y Bienestar
Social sita en Avenida Manuel Agustin Heredia, num. 26 (planta baja) de Malaga.

Contra el presente acuerdo, por ser un acto de mero tramite, no procede recurso alguno.

Apercibimiento de caducidad de los expedientes relacionados seguidamente, en aplicacion de lo
establecido articulo 92 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, con
indicacion de que pasados tres meses sin atender el requerimiento, se acordara, previa resolucion, el archivo de

las actuaciones.

551-2010-00020686-1 SOODIA GUERFTI ABBAD SAHLI ESTEPONA
551-2011-00049328-1 ANA CAMPOS REYES MALAGA

551-2011-00053175-1 DAVID LUNA CAZORLA MARBELLA-NUEVA ANDALUCIA
551-2011-00053382-1 MIGUEL SANCHEZ TOVAR ESTEPONA

551-2012-00004420-1
551-2012-00008570-1

CARMEN LERGA MOLINA
SUSANA GONZALEZ CASTILLO

MARBELLA-SAN PEDRO ALCANTARA
VELEZ-MALAGA-TORRE DEL MAR

551-2012-00010161-1 MARIA DAVILA OTERO MALAGA
551-2012-00017002-1 ANA ROJAS GARCIA FUENGIROLA
551-2012-00018053-1 MARIA ISABEL MORGADO AMADOR MARBELLA
551-2012-00020910-1 CARMEN SANCHEZ PEREZ EL BORGE
551-2012-00022638-1 AMINA GHAOUAT ISMAIL MARBELLA
551-2012-00030120-1 M.* ISABEL RODRIGUEZ LUQUE MALAGA
551-2012-00030268-1 ROSA M.? GALIANO PEREZ ALHAURIN EL GRANDE
551-2012-00035924-1 MIGUEL MONTES JIMENEZ TORREMOLINOS
551-2012-00036414-1 AMANDINA FERNANDEZ AMADOR MALAGA
551-2012-00037644-1 RICARDO ARCAS MARTIN VELEZ-MALAGA
551-2012-00039647-1 ROCIO SANTIAGO JIMENEZ MALAGA
551-2012-00039835-1 JOSE MANUEL NEGRETE BARRIONUEVO MALAGA
551-2012-00043237-1 LAURA ROSA PORTILLO MARBELLA
551-2012-00044660-1 ALFONSO JESUS AGUILAR DIAZ MIJAS
551-2012-00044771-1 DOLORES MUNOZ SARRIA BENALMADENA
551-2012-00044995-1 MARIA DEL PILAR MADUENO MARQUEZ MIJAS

Requerimiento de la documentacién, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15, del Decreto 2/1999,

debiendo aportar al expediente escrito de subsanacién de los documentos preceptivos, con indicacion de
que si asi no lo hiciera en el plazo de 10 dias se le podra declarar decaido en su derecho, continuandose el
procedimiento hasta su conclusion con la resolucion que proceda, todo ello segun lo dispuesto en el articulo
76 de la citada Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

551-2012-00009457-1 YUDI VANESSA LOPEZ RODRIGUEZ BENALMADENA
551-2012-00012903-1 JOSE FRANCISCO SANCHEZ GUZMAN MALAGA
551-2012-00024121-1 JOSEFINA GOMEZ LUNA COIN
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551-2012-00027769-1
551-2012-00035084-1
551-2012-00035883-1
551-2012-00044460-1
551-2012-00044730-1
551-2012-00045318-1
551-2012-00045482-1
551-2012-00045546-1
551-2012-00045596-1
551-2012-00050031-1
551-2012-00050164-1
551-2012-00050333-1
551-2012-00051130-1

551-2012-00051864-1
551-2012-00052287-1

551-2012-00052420-1
551-2012-00052420-1
551-2012-00053702-1
551-2012-00053781-1

551-2012-00053852-1
551-2012-00054231-1

551-2012-00054818-1
551-2012-00055005-1
551-2012-00055915-1

551-2012-00056843-1
551-2012-00057371-1

551-2013-00000199-1
551-2013-00000417-1

551-2013-00000962-1
551-2013-00001396-1
551-2013-00001555-1
551-2013-00001555-1
551-2013-00001954-1
551-2013-00001968-1
551-2013-00002024-1
551-2013-00002773-1
551-2013-00003163-1
551-2013-00003206-1
551-2013-00003392-1
551-2013-00003412-1
551-2013-00003983-1
551-2013-00003994-1
551-2013-00004036-1
551-2013-00004150-1
551-2013-00004978-1
551-2013-00004978-1
551-2013-00005068-1
551-2013-00005584-1
551-2013-00006228-1

MARIA DESIREE MOREL FERRER
MARIA GLORIA ALBENDIN MORALES
SONIA GARCIA ROSALES

LUDIVINA BEMBIBRE POZAS
ROMULUS MIHALACHE
INMACULADA DELGADO CASTRO
PATRICIA CARO BELLIDO

EMIL SANDU

HAFIDA ZENIB BOUBKARI

JOANA GARCIA RODRIGUEZ

JOSE CONTRERAS MINGORANCE
ASCENSION TORTOSA PEREZ
FATIMA PADILLA CARMONA

AICHA LABBOUA

MYRIAM NOEMI ALCARAZ

INGRID MARIANNE REITER

INGRID MARIANNE REITER
SAMARA SANCHEZ SANCHO
MARIA LEOLA GILLILAND MOLINA
JUAN SANCHEZ RODRIGUEZ
SAIDA SRIFI

CLAUDIA CRISTINA TANGARIFE GARCIA
MARIA ELISA CASQUERO QUIROGA
CONCEPCION GUTIERREZ RAMOS
PILAR MALDONADO CARMONA
JUAN CARLOS MACIAS MOYANO
ISABEL M* GALIANA SANCHEZ
MARIELA XIMENA GOMEZ GUANO
PILAR SOMODEVILLA ACEDO
SOFIA ARRANZ REQUEJO

GEMA VELEZ CAMPOS

GEMA VELEZ CAMPOS

VILEIDA ELIAS RAMOS

RUTH THYS BIOGMAN

ELISA MUNOZ ORTIZ

IGNACIO CARNERO MENENDEZ
MANUELA HOLLERO GUILLEN
YOLANDA LAGUNA SANTANA
MIGUEL CARMONA VERDEJO
ISABEL SANTANA ALARCON

SONIA CARVAJAL CONTRERAS
FERNANDO GUERRA DIAZ
YOLANDA BENITEZ GONZALEZ
SARAY MARQUEZ RODRIGUEZ
ROCIO GOMEZ JORDAN

ROCIO GOMEZ JORDAN

VICTORIA EUGENIA BAUTISTA GARCIA
CONSUELO MARIA VILLALOBOS PASTOR
SATURNINA GARECA FLORES

FUENGIROLA

MALAGA

MARBELLA

ALHAURIN DE LA TORRE
ESTEPONA
VELEZ-MALAGA

MALAGA

ALAMEDA

MALAGA

ALHAURIN EL GRANDE
MIJAS

ANTEQUERA
VELEZ-MALAGA - TORRE DEL MAR
VELEZ-MALAGA
FUENGIROLA
MARBELLA

MARBELLA
FUENGIROLA
VELEZ-MALAGA - TORRE DEL MAR
VELEZ-MALAGA
ALHAURIN EL GRANDE
MALAGA
TORREMOLINOS
VELEZ-MALAGA
ALHAURIN DE LA TORRE
COIN

FUENGIROLA

MALAGA

COIN

RINCON VICTORIA-CALA DEL MORAL
MANILVA

MANILVA
TORREMOLINOS

MIJAS

VELEZ-MALAGA
ESTEPONA

ALHAURIN EL GRANDE
RINCON VICTORIA
FUENGIROLA

MIJAS

ALHAURIN DE LA TORRE
MARBELLA
BENALMADENA
MALAGA

MARBELLA

MARBELLA

MALAGA

MARBELLA

ALHAURIN EL GRANDE

Requerimiento de la documentacion, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto 2/1999,
debiendo aportar al expediente escrito de subsanacion de los documentos preceptivos, con indicacién de que si asi
no lo hiciera se le tendra por desistido/a de su solicitud, previa Resolucién que debera ser dictada en los términos
previstos en el articulo 42 y 71.1 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

551-2012-00007077-1
551-2012-00012903-1

MARGARITA ELIZABETH TERAN MENA
JOSE FRANCISCO SANCHEZ GUZMAN

MARBELLA
MALAGA
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551-2012-00023852-1
551-2012-00024713-1

551-2012-00027769-1
551-2012-00036473-1
551-2012-00041144-1

551-2012-00041535-1
551-2012-00045238-1
551-2012-00045318-1
551-2012-00045321-1
551-2012-00045596-1
551-2012-00049157-1

551-2012-00049205-1
551-2012-00050164-1
551-2012-00050333-1
551-2012-00050658-1
551-2012-00050864-1
551-2012-00051130-1

551-2012-00051247-1

551-2012-00051531-1

551-2012-00051576-1

551-2012-00052144-1
551-2012-00052287-1
551-2012-00052420-1
551-2012-00052845-1
551-2012-00053702-1
551-2012-00054061-1
551-2012-00054818-1
551-2012-00054950-1
551-2012-00055756-1
551-2012-00055804-1
551-2012-00056691-1

551-2012-00056843-1
551-2012-00057182-1

551-2013-00000199-1
551-2013-00000204-1
551-2013-00001555-1
551-2013-00001906-1
551-2013-00001968-1
551-2013-00002781-1
551-2013-00003033-1
551-2013-00003138-1
551-2013-00003206-1
551-2013-00004978-1
551-2013-00005089-1
551-2013-00005114-1

551-2013-00005584-1
551-2013-00005865-1
551-2013-00006228-1
551-2013-00011028-1

551-2013-00010671-1

Resolucion de archivo de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto
en el apartado 1 del art. 71 de la Ley 30/92, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99.

551-2012-00025012-1
551-2012-00044534-1
551-2012-00044796-1

PABLO ANTONIO SANCHEZ FERNANDEZ
ROCIO DEL PINO MADRONA

MARIA DESIREE MOREL FERRER
SUSANA MURCIA RUEDA

LUIS CESAR HERNANDEZ BARRIENTOS
ESTHER JEREZ VARGAS

ELOISA MORENO MUNOZ
INMACULADA DELGADO CASTRO
JOAQUIN LEON MARTINEZ

HAFIDA ZENIB BOUBKARI

M.* DOLORES VILLAR OJEA

RINA JULIETA ROCABADO BELTRAN
JOSE CONTRERAS MINGORANCE
ASCENSION TORTOSA PEREZ

ELENA MOROSAN

SOUAD BOUAJAJA

FATIMA PADILLA CARMONA

ILHAM BOUKIMI

JEANNETTE KATHLEEN LYNN
BAUTISTA GUTIERREZ GAMEZ

JUAN JESUS ARAGON PEREA

MYRIAM NOEMI ALCARAZ

INGRID MARIANNE REITER

MANUEL FCO JIMENEZ LOPEZ SEPULVEDA
SAMARA SANCHEZ SANCHO

MANUEL POLONIO GARCIA

CLAUDIA CRISTINA TANGARIFE GARCIA
ELVA MIRIAM RAGAGLIA

ELISABET HEREDIA HEREDIA

JUAN MIGUEL PEREZ SIMON

VANESA SANCHEZ GALVEZ

PILAR MALDONADO CARMONA
NORMA ENCARNACION ACUNA BENDALA
ISABEL M.* GALIANA SANCHEZ

DAVID FAJARDO FAJARDO

GEMA VELEZ CAMPOS

YANA VANEVA MARKOVA

RUTH THYS BIOGMAN

MARIA CARMEN MOTOS PEREZ
SANTIAGO VARGAS FERNANDEZ
MANUELA SOTO SERRANO

YOLANDA LAGUNA SANTANA

ROCIO GOMEZ JORDAN

LOFTI LAAROUSSI MERROUN BAKKALI
MARIA GEORGINA YEPES DE ZAPATA
CONSUELO MARIA VILLALOBOS PASTOR
ROSARIO DURAN GUERRERO
SATURNINA GARECA FLORES

JUAN FRANCISCO DEL RIO VICARIO
ZOE SIMONA MIHESAN

STEPHEN BRADELY
GLORIA QUINTERO GUIRADO
ADRIAN VIDAL PONCE

ANTEQUERA

ANTEQUERA

FUENGIROLA

MALAGA

GENALGUACIL

RINCON VICTORIA-CALA DEL MORAL
ANTEQUERA

VELEZ-MALAGA

MARBELLA

MALAGA

MIJAS

MARBELLA-SAN PEDRO ALCANTARA
MIJAS

ANTEQUERA

ESTEPONA

FUENGIROLA

VELEZMALAGA - TORRE DEL MAR
MIJAS

ESTEPONA

NERJA

ALHAURIN DE LA TORRE
FUENGIROLA

MARBELLA

MALAGA

FUENGIROLA

VELEZ-MALAGA - TORRE DEL MAR
MALAGA

MANILVA

COIN

TORREMOLINOS

NERJA

ALHAURIN DE LA TORRE

MIJAS

FUENGIROLA

FUENGIROLA

MANILVA

MIJAS

MIJAS

FUENGIROLA

VELEZ-MALAGA - TORRE DEL MAR
FUENGIROLA

RINCON VICTORIA

MARBELLA

FUENGIROLA

FUENGIROLA

MARBELLA

MARBELLA

ALHAURIN EL GRANDE
CASARABONELA

VELEZ-MALAGA

MIJAS
VELEZ-MALAGA
FUENGIROLA
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551-2012-00044799-1 RUBIELA CORDOBA MOSQUERA FUENGIROLA
551-2012-00044946-1 JUAN ANTONIO SANCHEZ BONILLA MALAGA
551-2012-00044968-1 MARIA DOLORES RODRIGUEZ LUCAS MIJAS
551-2012-00044985-1 MALIKA KHIYATI BOUQOB MIJAS
551-2012-00045222-1 JENIFER PORTILLO FERNANDEZ CAMPANILLAS - MALAGA

Resolucion estimatoria de la Medida de Ingreso Minimo de Solidaridad, provista en el art. 5 apdo.a) del
Decreto 2/1999, de 12 de enero. Dicha resolucion no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer
Recurso de Alzada ante la llma. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusion de la Consejeria de
Salud y Bienestar Social, en el plazo de un mes a partir de su notificacion de conformidad con lo dispuesto en
los arts. 107.1, 110 y 114 y siguientes de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13
de enero.

551-2012-00025690-1 MIRIAM RUIZ MORENO FUENGIROLA
551-2012-00044509-1 MERCEDES CORRAL MENJIBAR MIJAS
551-2012-00045190-1 MARIA DEL CARMEN RIVAS CARVAJAL FUENGIROLA
551-2012-00044518-1 MOHAMED SAFSAF SAFSAF MIJAS
551-2012-00044807-1 JUDIT BENITEZ GONZALEZ MIJAS
551-2012-00049850-1 INGO WEIS MIJAS
551-2012-00051114-1 ROSA MARIA GALLEGO VIALCHO MIJAS
551-2012-00054651-1 FRANCISCO JAVIER ZAMUDIO CABEZA FUENGIROLA
551-2012-00054811-1 ARACELI MORENO CRIADO MIJAS
551-2012-00056684-1 ANABELLA LLOPIS MUNOZ FUENGIROLA
551-2012-00057189-1 SILVIA ISABEL LOREFICE MASRAMON MIJAS
551-2012-00057481-1 ENCARNACION CAMPOS MARTIN CARTAMA
551-2012-00057497-1 MARIA DEL MAR DELGADO FLORES TORREMOLINOS

Acuerdo acumulacion de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto en el
art. 73 de la Ley 30/92, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo
Comun, modificada por la Ley 4/99:

551-2013-00000314-1 PATRICIA JIMENEZ RODRIGUEZ ANTEQUERA

Resolucion de inadmision de los expedientes relacionados seguidamente por aplicacion de lo dispuesto
en el articulo 14, apartado 2.°. Dicha resolucion no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer
Recurso de Alzada ante la llma. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusion de la Consejeria de
Salud y Bienestar Social en el plazo de un mes a partir de su notificacion de conformidad con lo dispuesto en
los arts. 107.1, 110 y 114 y siguientes de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13
de enero.

551-2012-00023227-1 HANAN HOUSNI MASKER ALHAURIN EL GRANDE

Resolucion de desistimiento de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto
en los arts. 58 y 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas
y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero. Dicha Resolucion no
agota la via administrativa y contra ella cabe interponer recurso de alzada ante la lima. Sra. Directora General de
Servicios Sociales y Atencion a las Drogodependencias de la Consejeria de Salud y Bienestar Social, en el plazo
de un mes a partir de la presente notificacion, de conformidad con lo dispuesto en los arts. 107.1, 110y 114 y
115 de la citada norma.

551-2013-00004735-1 JOSE ROBLES PALAZON MALAGA

Resolucion desestimatoria de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto
en los arts. 58 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99. Dicha resolucién que agota la
via administrativa, conforme dispone el articulo 109 de la citada Ley y contra ella cabe interponer Recurso
Contencioso-Administrativo en los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo en Malaga en el plazo de dos
meses contados a partir del dia siguiente a la notificacién de la presente Resolucion, en los términos previstos
en los articulos 25, 45, 46 y 78 y demas concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdiccion Contencioso-Administrativa.
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551-2012-00003569-1 MIHAELA NECATU MALAGA

Resolucion denegatoria de la medida de ingreso minimo de solidaridad, provista en el art. 5 apdo.a) del
Decreto 2/1999, de 12 de enero, emitida a los interesados que se relacionan seguidamente:

551-2012-00013780-1 YUMARA DIAZ PARRA SAN PEDRO ALCANTARA
551-2012-00019090-1 JESUS HEREDIA HEREDIA NERJA
551-2012-00037010-1 ASUNCION DOLORES VILLALOBOS RUIZ FUENGIROLA
551-2012-00038008-1 ELVIRA MORALES DOMINGUEZ MALAGA
551-2012-00044387-1 LIDIANA GONSALES MARBELLA
551-2012-00044600-1 ROBERTO PERALTA REY MALAGA
551-2012-00044667-1 VANESA CORTES BARROSO SAN PEDRO DE ALCANTARA
551-2012-00044876-1 ISABEL LUCIA GOMEZ RUIZ MALAGA
551-2012-00044728-1 LOURDES BEATRIZ GARCIA RODRIGUEZ MALAGA
551-2012-00050623-1 ELISA GALVEZ PILA MALAGA

Malaga, 4 de junio de 2013.- El Delegado, Daniel Pérez Morales.



